
UCHWAŁA Nr XV/109/2016 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
 
w sprawie : aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kleszczewo. 

  
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami), art.32 
ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 199 ze zmianami), Rada Gminy Kleszczewo 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

    W wyniku przeprowadzonej analizy aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, stwierdza się: 

1. konieczność dostosowania przyjętego Uchwałą Rady Gminy Kleszczewo              
Nr XXXII/186/01 z dnia 26 września 2001 r. Studium uwarunkowań                            
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo do 
obowiązujących przepisów prawa, 

2. potrzebę kontynuacji prac nad miejscowymi planami zagospodarowania 
przestrzennego oraz dokonania zmian w obowiązujących  miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego, z uwzględnieniem zmian w przepisach 
odrębnych.  

 
§ 2 

,,Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kleszczewo oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego – Kleszczewo 2016 r.” będąca podstawą stwierdzenia zawartego  w § 1 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

        
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
                              

 



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr  XV/109/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 24 lutego 2016r. 

 
 

  Zgodnie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                             

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 199 ze 

zmianami) (t.j. Dz. U. z  2015 r. poz. 199 ze zmianami) w celu oceny aktualności 

studium i planów miejscowych, Wójt dokonuje analizy zmian  w zagospodarowaniu 

przestrzennym gminy, ocenia postępy w opracowywaniu planów miejscowych i 

opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium, 

z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa w art. 57 ust.  

1-3 i art. 67 cytowanej ustawy oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany 

planu miejscowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

wójt  przekazuje radzie gminy wyniki analiz, o których mowa w art. 32 ust. 1 ustawy, 

po uzyskaniu opinii gminnej lub innej właściwej, w rozumieniu art. 8 ustawy, komisji 

urbanistyczno-architektonicznej, co najmniej raz w czasie kadencji rady. Rada gminy 

podejmuje uchwałę w sprawie aktualności studium i planów miejscowych, a w 

przypadku uznania ich za nieaktualne w całości lub w części, podejmuje działania,               

o których mowa w art. 27 cytowanej ustawy.  

Wójt Gminy Kleszczewo dokonał analizy aktualności Studium uwarunkowań                          

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo oraz miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego i przekazał Radzie Gminy Kleszczewo jej 

wyniki w załączonej analizie. 

Niniejsza uchwała stanowi realizację obowiązku nałożonego przez ustawodawcę po 

dokonaniu czynności wynikających z wyżej przytoczonych przepisów.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
 

 



 

 

 


